
 

山梨労発基 0330 第１号 

山 運 企 第 ６ ０ ３ 号 

令 和 ３ 年 ３ 月 ３ ０ 日 

 

トラック輸送における取引環境・労働時間改善 

山梨県地方協議会 各位 

 

 

                      山 梨 労 働 局 長 

山 梨 運 輸 支 局 長 

                       （公 印 省 略） 

 

第 12 回トラック輸送における取引環境・労働時間改善山梨県地方協議会 

について（報告） 

 

 

 時下、ますますの御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度は、書面協議をもって開催に代えさせていただいたところ、御多忙にもかか

わらず、審議に御協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 審議の結果、協議事項について、過半数の同意により、下記のとおり可決承認され

ましたことを御報告いたします。 

なお、本協議会でいただいた御意見等につきましては、事務局で「修正意見等のと

りまとめ」を作成し、別途御報告させていただきます。 

引き続き、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

協議事項 承認 不承認 

協議案件（１） 
令和 3 年度の当協議会の「重点項目」につい

て 
１４ ０ 

協議案件（２） ＰＤＣＡシートの作成について １４ ０ 

 

○問合せ先 

〒４０６－００３４ 

  山梨県笛吹市石和町唐柏１０００－９ 

  山梨運輸支局輸送部門 森下 関口 秋山 

ＴＥＬ：０５５－２６１－０８８０ 

ＦＡＸ：０５５－２６３－１４１８ 


